
Stavba: 1819

Objekt: 1819/2

Rozpočet: 1819/2/01b

Objednatel: Kancelář architekta města Brna, p.o. IČO: 05128820

Zelný trh 331/13, 602 00 Brno DIČ: CZ05128820

zastoupený: doc. Ing. arch. Michal Sedláček, ředitel KAM

Zhotovitel: IČO: 48529303

DIČ: CZ48529303

zastoupený:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v Brně dne 09.01.2019

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

6 391,00

0,05

-7 129,07

0,00

KAM Brno

Změnové listy

Moravská stavební unie - MSU, s.r.o.

Celkem

37 560,02

Jižní náměstí 7/7, 619 00 Brno

Změnový list č.1 - Úpravy před zahájením prací - podhled 2,5m

Ing. Marian pala, ředitel společnosti

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

30 430,95

36 822,00

30 430,95

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV 25 785,19 85

94 HSV 3 384,24 11

96 HSV 2 441,01 8

99 HSV 505,94 2

725 PSV -10 152,00 -33

771 PSV -16 954,46 -56

776 PSV 8 019,22 26

781 PSV 11 958,17 39

D96 PSU 5 443,64 18

Cena celkem 30 430,95 100

Podlahy povlakové

Obklady keramické

Přesuny suti a vybouraných hmot

Lešení a stavební výtahy

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Zařizovací předměty

Podlahy z dlaždic a obklady

Svislé a kompletní konstrukce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S: 1819

O: 1819/2

R: 1819/2/01b

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Dodavatel

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 25 785,19
1 342261212 Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášť. tl.125 mm, desky 

standard impreg.tl.12,5 mm, minerál tl. 4 cm

m2 3,01740 1 371,00 4 136,86

6,42*3,5-2,4*(0,8*2+1,8) - (6,42*3,03-2,4*(0,8*2+1,8)) 3,01740

2 342262111 Příčka sádrokart. dvoj. oc. kce, 2x opl. tl.155 mm, desky 

standard impr.tl.12,5 mm, minerál tl.2x4 cm

m2 7,99000 1 876,00 14 989,24

2.NP : (3,58*3,5)-(3,58*3,03) 1,68260

31 : ((2,65*2+4,02)*3,5)-((2,65*2+4,02)*3,03) 4,38040

36,310 : (2,05*3,50*2-0,7*2,1*2)-(2,05*3,03*2-0,7*2,1*2) 1,92700

3 342262112 Příčka sádrokart. dvoj. oc. kce, 2x opl. tl.205 mm, desky 

standard impreg.tl.12,5 mm,minerál tl.2x6 cm

m2 3,32290 2 004,00 6 659,09

3.NP : ((1,26*2+4,55)*3,50)-((1,26*2+4,55)*3,03) 3,32290

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 3 384,24
4 941955002 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 26,23442 129,00 3 384,24

2.NP : 1,945*3,447 6,70442

3.NP : 10,5+2,36+2,36+4,31 19,53000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 2 441,01
5 962031124 Bourání příček z cihel pálených děrovan. tl.115 mm m2 17,43575 140,00 2 441,01

2NP : (1,05*3+3,58*2)*(0,475) 4,89725

3NP : 

(6,42*2+3,88+5,15+6,22+4,93+1,19*2+1,06*3)*0,325

12,53850

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 505,94
6 999281108 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 0,71360 709,00 505,94

Díl: 725 Zařizovací předměty -10 152,00
7 725314290 Příslušenství k dřezu v kuchyňské sestavě kpl -2,00000 960,00 -1 920,00

8 725829202 Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné kus -1,00000 540,00 -540,00

9 725829301 Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové kus -2,00000 540,00 -1 080,00

10 pc Baterie sprchová podomítková hlavová s ruční sprchou -1,00000 5 040,00 -5 040,00

11 pc 1 Baterie stojanová umyvadlová ks    -6,00000 1 500,00 -9 000,00

12 pc 2 Baterie stojanová umyvadlová Hansgrohe Logis ks    6,00000 1 978,00 11 868,00

13 pc.... Baterie dřezová stoj. ks    -2,00000 2 220,00 -4 440,00

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady -16 954,46
14 771- 01 Montáž keramické dlažby 100x100 mm vč.spárování 

silikonu atd. - kuchyňka ve 2.NP

m2 -5,88783 660,00 -3 885,97

15 771-02 Dodávka a doprava keram.dlažby 100 x 100 mm dle 

specifikace KD1, kuchyňka 2.NP

m2    -5,88783 510,00 -3 002,79

16 771-03 Montáž keramického soklíku výška 70mm včetně 

spárování. olištování atd.

m     -38,20000 112,30 -4 289,86

17 771-04 Dodávka a doprava keram.soklové dlaždice výšky 70 mm -40,11000 144,00 -5 775,84

Díl: 776 Podlahy povlakové 8 019,22
18 776-01 D+M marmolea vč.svařování, pastování atd. materiál dle 

specifikace M1 - kuchyňka ve 2.NP

m2    5,88783 1 362,00 8 019,22

Díl: 781 Obklady keramické 11 958,17
19 781-03 Montáž keram.obkladu 100 x 200 mm včetně spárování, 

olištování, silikonu atd., sv.výška podhled 2,6m

m2    9,73000 690,00 6 713,70

20 781-04 Dodávka a doprava keram.obkladu 100 x 200 mm materiál 

dle specifikace KO2, sv.výška podhledu 2,6m

m2    10,70300 490,00 5 244,47

Položkový rozpočet 

KAM Brno

Změnové listy

Změnový list č.1 - Úpravy před zahájením prací - podhled 2,5m

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1819

O: 1819/2

R: 1819/2/01b

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Dodavatel

Položkový rozpočet 

KAM Brno

Změnové listy

Změnový list č.1 - Úpravy před zahájením prací - podhled 2,5m

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 5 443,64
21 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 43,93816 15,70 689,83

3,13844*14 43,93816

22 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 12,55376 32,30 405,49

3,13844*4 12,55376

23 979011111 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 3,13844 322,50 1 012,15

24 979011121 Příplatek za každé další podlaží t 3,13844 201,00 630,83

25 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 3,13844 212,00 665,35

26 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 3,13844 290,00 910,15

27 979990001V01 Poplatek za skládku stavební suti Průměrná cena t 3,13844 360,00 1 129,84

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


